

**OGŁOSZENIE**  
**Prezydenta Miasta Piły**  
**z dnia 03 sierpnia 2020 r.**

**w sprawie konsultacji projektu zmiany „Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 r.”**

Prezydent Miasta Piły zaprasza organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art.3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) działające na rzecz miasta Piły i jego mieszkańców do konsultacji **projektu zmiany „Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 r.”**

Konsultowane są propozycje zmian w zakresie priorytetowych zadań publicznych w obszarze „Pomoc społeczna”.

W konsultowanym projekcie zmiany programu współpracy uwzględniono propozycje zmian w obszarze „Ochrona zdrowia oraz przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom”, które były przedmiotem konsultacji w dniach 03-24 lipca 2020 r. (Ogłoszenie Prezydenta Miasta Piły z dnia 01 lipca 2020 r.)

Celem konsultacji jest poznanie opinii organizacji pozarządowych w sprawie przedmiotu konsultacji.

**Konsultacje** odbywają się w dniach **od 05 sierpnia 2020 r. do 26 sierpnia 2020 r.** w formie zgłaszania uwag do treści projektu zmiany „Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 r.”, z uzasadnieniem.

Ogłoszenie oraz treść projektu zmiany zamieszczone zostają na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły, na stronach [www.bip.pila.pl](http://www.bip.pila.pl) w zakładce „Organizacje pozarządowe/Konsultacje z organizacjami”, [www.konsultacjespoleczne.pila.pl](http://www.konsultacjespoleczne.pila.pl) i [www.pila.pl](http://www.pila.pl) w zakładce „Organizacje pozarządowe”.

Uwagi należy zgłaszać na formularzu dostępnym na stronie [www.bip.pila.pl](http://www.bip.pila.pl), [www.pila.pl](http://www.pila.pl), [www.konsultacjespoleczne.pila.pl](http://www.konsultacjespoleczne.pila.pl) poprzez:

- wypełnienie i wysyłanie formularza pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta Piły, Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich, plac Staszica 10, 64-920 Piła
- lub
- wypełnienie, zeskanowanie i wysłanie formularza pocztą elektroniczną na adres: [kancelaria@um.pila.pl](mailto:kancelaria@um.pila.pl)

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ dr inż. Piotr Głowski